

DØGNRAPPORT



Vagtdøgn: kl. 08:00 den 2. februar 2021 til kl. 08:00 den 3. februar 2021

Tidspunkt	Adresse	Melding	Beskrivelse
09:51	Falkoner Alle	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.
10:09	Prinsessegade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
11:04	Østergade	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund.
13:32	Gammel Kongevej	Brandalarm	Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have frakoblet gruppen.
14:30	P. Knudsens Gade	Brandalarm	Kraftig røglugt i området i kælder. Varmt lysstofarmatur lokaliseret med termisk kamera. Strøm afbrudt og armatur nedtaget og bragt til det fri. Kælderområde udluftet og ABA skab reetableret. Skolepedel var til stede under hele forløbet og ville gerne overtage stedet.
16:02	Rentemestervej	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.
17:03	Bredager	Ild i lejlighed	Eftersyn for røg i lejlighed, som stammede for madlavning.
17:08	Voldparken	Røg fra kælder	Røgdudvikling fra vaskemaskine i kælder i etageblok, strømmen afbrudt fra vaskemaskinen. Kælder ventileret, og skadestedet overdraget til skadeservice firma.
17:10	Præstekærvej	Ass. til ophjælpning	Udrykningen aflyst inden fremkomst
19:23	Hulgårdsvej	Forurening	Bil påkørt flere parkeret biler - stor materiel skade - ingen personskade.
20:41	Parkstien	Forurening	Soloulykke, beredskabet tilså bilist ind ankomst af ambulance. Sikret skadested og rekvireret elselskab for genetablering af lyskryds. Overdraget til Politi.

DØGNRAPPORT



Vagtdøgn: kl. 08:00 den 2. februar 2021 til kl. 08:00 den 3. februar 2021

Tidspunkt	Adresse	Melding	Beskrivelse
21:57	Nordre Ringvej	Eftersyn	Intet at bemærke på adressen.
22:08	Godthåbsvej	Ild i butik	Ild i butiksinventar, slukket med HT. Kraftig røgspredning til butikken samt overliggende etager. Lejligheder på de overliggende etager evakueret, iværksat at butikspersonel inden beredskabets ankomst. Stor udluftningsopgave iværksat på i butikken, samt øvrige etager. Skadested overdraget til politi og skadeservicefirma.
00:02	Mjølnerparken	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren.
00:28	Østbanegade	Brandalarm	Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst.
03:31	Vestergade	Ild i skraldespand	Ild i skraldecontainer, slukket med 1 HT-rør.
06:38	Rødovre Centrum	Brandalarm	Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget.
07:27	Nygårds Plads	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra tyverisikring.
07:34	Per Henrik Lings Allé	Brandalarm	Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren.